
  

ZARZĄDZENIE NR 311/21 

WÓJTA GMINY WYSZKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

rozdz. 85415 - Pomoc materialna  dla uczniów o charakterze socjalnym § 2030 - Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) na kwotę 30 897,00 zł, 

§ 2. Dokonać zwiększenia i przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 854 - Edukacyjna opieka 

wychowawcza rozdz. 85415- Pomoc materialna  dla uczniów o charakterze socjalnym § 3240 – Stypendia 

różne na kwotę 30 897,00 zł., 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 24 101 466,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 23 558 923,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 542 543,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 23 972 600,55 zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 21 711 735,55 zł, 

2) wydatki majątkowe: 2 260 865,00 zł, 

3) zadania własne: 17 589 945,55 zł, 

4) zadania zlecone: 6 218 155,00 zł, 

5) poroz. z JST: 164 500,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Mariusz Korzeniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 1583


		2021-04-12T12:37:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




